
Odběratel: Dodavatel: 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
IČ: 60457856, DIČ: CZ60457856 
Nakladatelství Academia 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
Zastoupeno Jiřím Padevětem, ředitelem Divize Academia Nakladatelství 

Indigoprint, s.r.o. 
Drtinova 8 
Praha 5 
IČ: 27396819 
DIČ: CZ27396819 

 

DODATEK č. 1 

K DÍLČÍ SMLOUVĚ č.7454t-A 
 

Kontaktní údaje: 
 

 

 

 

 

 

 
 

Objednáváme: 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavíráme dodatek  
č. 1 z důvodu této změny závazku: přetisk přebalu s opraveným EAN kódem, viz specifikace níže. 
 

Cena díla včetně změn činí celkem Kč 145 960,– + DPH dle kalkulace ze dne 31. 7. 2017 (Původní cena dle kalkulace  
ze dne 3. 7. 2017 činila Kč 134 400,–; navýšení z důvodu změny závazku Kč 11 560,–).  

Dodáváme: 

Nová data přebalu v příloze e-mailové zprávy 

Specifikace: 

ROZSAH: 512 stran 

NÁKLAD:  ks 

VAZBA: V8b TECHNIKA TISKU: Ofset 

FORMÁT: Po ořezu 170×240 mm 

HŘBET: Půlkulatý VÝŠKA DESEK: 246 mm 

OŘÍZKA: Bílá KAPITÁLEK: Bílý ze vzorníku Sentis 

KANTA: Ano STUŽKA: Bílá ze vzorníku Sentis (6 mm) 

KNIŽNÍ BLOK BAREVNOST: 4/4 CMYK 

PAPÍR: 135g KM 

PŘEBAL BAREVNOST: 4/0 CMYK 

PAPÍR: 135g KM 

LAMINACE: 1/0 matná  

POTAH BAREVNOST: 1/0 černá 

PAPÍR: 100g BO 

LAMINACE: 1/0 matná 

PŘEDSÁDKY BAREVNOST: 0/0  

PAPÍR: 140g BO 

BALENÍ: Po několika ks do papíru / neprůhledné fólie; balíky budou opatřené knihařským štítkem 

POZNÁMKA: Prosíme o zaslání tiskových dat v elektronické podobě ke kontrole 
Prosíme pro kontrolu a schválení doručit  ks signálních výtisků do výroby Nakladatelství Academia, 

 a to min. 1 pracovní den před návozem do expedice. 

Doba plnění: 1. 8. 2017 
 

Smluvní strany souhlasí s tím, že Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., zajistí uveřejnění smlouvy v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 
 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

Dne: 31. 7. 2017      Dne: 21. 8. 2017 

 

…………………………………………………………  ……………………………………………………….. 

Jiří Padevět       Martin Louda 

Ředitel Divize Academia Nakladatelství     Indigoprint, s.r.o. 

Ediční číslo: 11855 

Edice: Umění 

Odborný redaktor:  

Autor: Bažant 

Titul: Perseus & Medusa. 

Zobrazení mýtu od počátku do 

dneška 

 




